
一、询价公告

因南昌东管理中心收费管理需要，拟对部分收费站安装无人值守非现金自助

缴费系统，其系统降低了收费员劳动强度、减少现金假币及被盗抢风险，同时满

足了广大出行公众移动支付的需求，增强了司乘人员主动型交互体验，依据相关

规定，现对上述项目进行询价采购。

1、项目工程范围：

梨温高速是沪昆高速江西境内的一段，全长 245 公里，东起玉山县梨园，与

浙江省忂州至窑里高速公路相接，西至进贤县温家圳，与温厚高速公路相连。途

经玉山、广丰、上饶、横峰、铅山、弋阳、贵溪、余江、东乡、进贤 11个县(市、

区)，横跨上饶、鹰潭、抚州、南昌四个设区市，共有 13个收费站和 1个赣浙主

线收费站。

都昌至九江高速位于江西省九江市境内，起于九景高速都昌县蔡岭镇附近，

终于南九高速九江县马回岭乡，路线全长共 63.579Km，都昌至九江高速公路星子

至九江段工程是都九高速的西段，该段起于与正在建设的九江绕城高速公路对接

星子华林枢纽，沿途经星子县华林镇、温泉镇，终点于九江县马回岭镇，与南九

高速公路对接。

此次设备改造范围为：梨温路段（上饶东、上饶西、鹰潭东、鹰潭西）、都

九高速温泉站，拟对 5 个收费站共 5 个车道进行设备采购、安装、调试及运维服

务。

2、应价人资格要求：

（1）必须是中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格、有效的企业法

http://baike.so.com/doc/66368-70051.html
http://baike.so.com/doc/5333731-5569168.html


人营业执照；

（2）必须具有公路交通工程（公路机电工程）专业承包壹级资质；

3、投标人须知：

3.1 应价文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2018 年 12 月 12 日至 2018 年 12 月 14 日下午

17:30 时前联系询价人获取询价资料，将企业营业执照及资质证书发送至

632226224@qq.com 邮箱。

3.2 应价文件的递交

应价人应于 2018 年 12 月 18 日上午 10：00 时前将密封文件递交至南昌

东管理中心三楼会议室，逾期或开启各承包商递交的密封文件，届时请参加此次

询价的承包单位代表准时参加。

4、服务周期：合同签订之日起：40天内完成，运维服务期为：24个月。

5、付款方式

5.1 安装调试完成，并验收合格后 10个工作日内支付合同金额的 95%作为验

收款。

5.2 2 年质保期满后 10个工作日内付清合同剩余 5%质保金。

6、本次询价每个投标人只允许有一个报价，否则，该响应将视为无效响应。

响应报价为一次性不得更改的最终报价。报价仅限于人民币，同一种服务仅允许

提供一个报价。

7、合同：《成交通知书》发出后一周内由成交中标人与询价人签订。

8、评标方法

8.1 评标原则:评审活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。

8.2 推荐中标候选人：询价小组由采购人代表组成。询价工作组根据应价文件



进行评标，以合理最低报价为第一中标候选人，次合理最低报价为第二中标

候选人，以此类推。依次类推。投标人投标报价相同的，依次以注册时间前、

注册金高者优先。

9、本工程最高控制价为人民币 130 万元，超过此价格的报价文件视为废标。

10、质量标准：按现行国家规范施工，一次性验收合格，并按国家质量保修

相关规定承担质量保修责任。

11、本工程将公开接受监督。

监督机构：南昌东管理中心纪检监察室

电话： 0791-86134062

地址：江西省进贤县温家圳南昌东管理中心

南昌东管理中心信息分中心

联系人：陈工

电话：13767086717

地址：江西省进贤县温家圳

2018 年 12 月 12 日


